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Joensuun vanhusneuvosto on tehnyt 21.6.2022 esityksen ikäihmisten 
liikuntamahdollisuuksien parantamisesta sekä seniorikortin hinnoittelusta ja sen 
käyttöalueen laajentamisesta. Esitys on käsitelty kulttuuri- ja liikuntalautakunnassa 
26.10.2022.  
 
Liikuntajohtaja Timo Heinonen vieraili vanhusneuvoston kokouksessa 29.11.2011 
ja liikuntakoordinaattori Antti Korhonen 28.3.2023. Vanhusneuvosto teki 27.2. 
esityksen kokonaisselvityksen laatimisesta. 
 
Vanhusneuvosto on kutsunut kulttuuri- ja liikuntalautakunnan puheenjohtajan 
Päivä Eteläpään kokoukseen keskustelemaan ikääntyneiden liikuntapalvelujen ja 
seniorikortin kehittämisasioista. 
 
Ehdotus: 
Merkitään käyty keskustelu tiedoksi. 
 
Päätös: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan puheenjohtaja kertoi mm. juuri alkaneesta 
Ikäihmisten liikuntaneuvonta -hankkeesta. Hankerahoitus mahdollistaa myös 
seniorikorttiin liittyvien uudistusten kokeilun. Hankkeessa on tavoitteena löytää 
pysyvä toimintamalli.  
 
Kokouksessa tuotiin esille mm., että Rantakylässä ei ole sopivia tiloja 
ikääntyneiden liikuntaryhmille, ohjaajista on pulaa ja eri ryhmien 
osallistumismaksut nousevat. Eläkeläisyhdistysten omia liikuntaryhmiä on, mutta 
tarvittaisiin enemmän yhteistä ja kaikille avointa toimintaa, johon on helppo 
osallistua. 
 
Lopuksi todettiin, että liikuntaneuvontahanke ja sen mahdollistamat 
seniorikorttiinkin liittyvät uudistukset vaikuttavat erittäin hyvältä. Hankkeen avulla 
on mahdollista toteuttaa monia vanhusneuvoston 2022 esityksessä nostettuja 
asioita:  seniorikortin käyttäjäkysely, seniorikortin käytön laajentaminen sekä laaja 
yhteistyö organisaatioiden kanssa. Hanketta toteutetaan yhteistyössä mm. Siun 
soten ja Pohjois-Karjalan liikunnan kanssa.  
 
Vanhusneuvosto toisti aiemman esityksensä siitä, että seniorikortin hintaa  
voitaisiin laskea esim. Lappeenrannan ja muiden vertailukaupunkien tasolle.   
Lisäksi esitettiin tutkittavaksi, voitaisiinko seniorikortin käyttöä laajentaa esim. 
erilaisten kulttuuritilaisuuksien tarjontaan alennetuin hinnoin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että asian käsittelyn aikana kokouksesta poistuivat Ari 
Tielinen klo 11.53 ja Pirjo Hämäläinen klo 11.57. 
 
 


